
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 435 від 27.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 27.05.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 19 травня 
2025 року № 413 
 

На виконання Закону України від 16 лютого 2021 року № 1235-ІХ «Про 
приєднання України до Розширеної часткової угоди про культурні маршрути Ради 
Європи», постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2002 року № 1371 
«Про порядок участі центральних органів виконавчої влади у діяльності 
міжнародних організацій, членом яких є Україна» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 19 травня № 413 «Про сплату фінансового внеску до Розширеної 
часткової угоди про культурні маршрути Ради Європи», такі зміни: 

у пункті 2 слова «Міжнародного фонду культурного розмаїття Конвенції 
про охорону та заохочення розмаїття форм культурного самовираження» 
замінити словами «Розширеної часткової угоди про культурні маршрути Ради 
Європи». 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О.І. 
 

 
 

Перший заступник Міністра                                    Галина ГРИГОРЕНКО 


